
K prodeji, Byt 1+kk
Číslo inzerátu (ID): 4225178 Datum vydání: 12.04.2024

Cena za nemovitost:

4 300 000 Kč

Lokalita:
Praha 8

Nová atraktivnější cena pro Vás. V exkluzivním zastoupení majitele
mám k prodeji byt 1+kk umístěný ve vyhledávané a lukrativní části
Prahy 8 - Troja. Jednotka má užitnou plochu 39 m2 a nachází se
ve 3. podlaží.
Dům s míšenou konstrukcí je ve velmi dobrém stavu a pojme v
sobě kvality spojující moderní život s půvabem okolní přírody.
Nemovitost je obklopena kompletní občanskou vybaveností - od
škol a polikliniky až po nákupní centrum. V 5 minutách jste na
metru C (Kobylisy) a v těsné blízkosti zoologická a botanická
zahrada, které pozvedají kvalitu Vašeho volného času. Ke
spokojenému životu přispějí také nedaleké cyklostezky a množství
zeleně. Byt je ideální jak pro bydlení pro dvojici, tak další pronájem.
Díky vynikající poloze a potenciálu k úpravám na menší 2+kk
představuje byt zajímavou investiční příležitost s velkým
potenciálem růstu hodnoty do budoucna. Nenechte si ujít šanci
bydlet v oblíbené pražské čtvrti s výbornou správou a skvělým
sousedstvím. Těším se na Vás v Troji.

ID inzerátu ESO: 4225178
Inzerát vydán: 27.02.2024
Inzerát aktualizován: 12.04.2024
ID zakázky v RK: 900863819
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 39 m2
Kód zakázky: 863819

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Ivanco
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


